
www.podtlakem.cz            www.ceskaslevarenska.cz             www.hotelavanti.cz  

                 

Česká slévárenská společnost, z. s., 
Odborná komise pro lití pod tlakem  

 

Vás srdečně zve na své zasedání s tématem: 

Nástrojové materiály a 3D tisk, 

které se uskuteční 

30. – 31. 3. 2022 

v hotelu Avanti  
Brno 

Přihlášku vyplňte na www.podtlakem.cz/prihlaska/ nejpozději do 23. 3. 2022.  
 

 

         

      

           

http://www.podtlakem.cz/
http://www.ceskaslevarenska.cz/
file:///C:/Users/Bára/Downloads/www.hotelavanti.cz
https://ceskaslevarenska.cz/
https://www.podtlakem.cz/
http://www.podtlakem.cz/prihlaska/
https://www.plansee.com/
http://www.tiessepraha.cz/
http://www.hts-ic.com/
http://www.hts-ic.com/
https://www.vuhz.cz/
https://www.galvamet.cz/


www.podtlakem.cz            www.ceskaslevarenska.cz             www.hotelavanti.cz  

Program zasedání: 

30. 3. 2022 

18:00 – 24:00 Přátelské posezení v prostorách hotelu Avanti 

31. 3. 2022 

08:00 – 09:00 Prezence 

09:00 – 09:30 Zahájení, aktuální informace V. Krňávek, předseda OK 

09:30 – 10:00 Použití wolframové slitiny Densimet ve slévárenství  V. Průša, V. Štipák, Plansee  

10:00 – 10:30 Specifikace oceli tvarových vložek forem  

pro strukturální odlitky 

V. Rolek, I. Schruff,  

JKZ Bučovice a.s. 

10:30 – 11:00 NADCA 207 a její aplikace v praxi J. Stanislav, Galvamet spol s r.o. 

11:00 – 11:30 Praktické využití sintrovaného materiálu v tepelně 

exponovaných místech formy 

F. Bis, R. Bontempi, Universal 

Stampi s.r.l.  

11:30 – 12:00 Coffee break  

12:00 – 12:30 iTherm inovativní konformně chlazené komponenty A. Dvořák, G. Mali,  

HTS IC s.r.o. 

12:30 – 13:00 Přínosy povlakování a praktické zkušenosti  

s údržbou forem 

J. Crha, KSM Castings CZ s.r.o. 

D. Hanke, VÚHŽ a.s. 

13:00 – 13:30 Topologická optimalizace formy pro tlakové lití Zn slitin - 

3D tištěná struktura 

J. Lát, BENEŠ a LÁT a.s. 

13:30 – 14:00 Využití nových technologií při výrobě forem  

pro tlakové lití ve Škoda auto a.s. 

J. Zajíc, ŠKODA AUTO a.s. 

14:00 – 14:30 Diskuse, ukončení zasedání V. Krňávek, předseda OK 

14:30 Oběd 

Změny v programu vyhrazeny. V předsálí je možnost pronájmu plochy pro prezentaci firmy. 

Vložné: 

Člen ČSS ze slévárny 1 500,- Kč 

Nečlen ČSS ze slévárny 2 000,- Kč 

Člen ČSS  z dodavatelské firmy 3 200,- Kč 

Nečlen ČSS z dodavatelské firmy 3 700,- Kč 

Studenti, doktorandi (prezenční), důchodci 300,- Kč 

Komerční účast (reklama, stánek, vystavovatel)  6 000,- Kč 
 

Uvedené ceny vč. DPH. Vložné zahrnuje náklady na organizaci konference. Vložné se hradí předem jako záloha. Daňový doklad bude zaslán 
poštou ihned po úhradě vložného, ev. bude k vyzvednutí při prezenci. V případě potřeby vystavení faktury předem kontaktujte tajemníka 
České slévárenské společnosti na slevarenska@volny.cz.   
Příslušné vložné či reklamu uhraďte bankovním převodem na účet ČSS u Komerční banky Brno  
– Pod Petrovem, Nové Sady 25, 602 00 Brno. Číslo účtu příjemce: 30736641/0100, Variabilní symbol: 300322. Adresa příjemce: Česká 
slévárenská společnost z. s., Divadelní 6, P. O. Box 134, 657 34 Brno, IČ: 00532983, DIČ: CZ00532983, IBAN (pro platby ze zahraničí): 
CZ1701000000000030736641, SWIFT (pro platby ze zahraničí): KOMBCZPPXXX. 
 

Ubytování:   
Ubytování bude rezervováno na základě závazné přihlášky v místě konání zasedání. Náklady na 

ubytování nejsou zahrnuty ve vložném. Účastníci je uhradí na místě v recepci nebo převodem po 

dohodě s hotelem.  

http://www.podtlakem.cz/
http://www.ceskaslevarenska.cz/
file:///C:/Users/Bára/Downloads/www.hotelavanti.cz
mailto:slevarenska@volny.cz

